

Artykuł pochodzi ze strony:
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Miastku

Dzień Patrona Szkoły

Tegoroczne obchody Dnia Patrona Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Miastku jak co roku odbyły się dnia 16 października. Z tej okazji społeczność szkolna uczestniczyła w różnorodnych zajęciach i uroczystościach, które przybliżyły uczniom postać Patrona szkoły.

Obchody Dnia Patrona w tym roku zostały poprzedzone Konkursem Plastycznym pt. „Jan Paweł II w moich oczach”. Szkolną bibliotekę ozdobiła wystawa prac konkursowych. Poniżej prezentujemy wyniki konkursu:

Kategoria klas I-III

I miejsce - Amelia Białowas (kl. 2a)

II miejsce - Ewa Włodarczyk (kl. 2a)

III miejsce ex aequo - Julia Drózdź (kl. 1b) oraz Martyna Sawczuk (kl. 2a).

Wyróżnienie otrzymali: Maja Chadeja (1a), Oliwia Białowas (1a), Blanka Degis (2a), Olgierd Kowalewski (3b) oraz Oliwia Biegun (3c),

Kategoria klas IV - VI

I miejsce ex aequo - Bartosz Darczyk (kl. 4a) oraz Lena Brodzińska (6a)

II miejsce ex aequo - Laura Jakimiec (kl. 4a) oraz Aleksandra Ginter (6b)

III miejsce ex aequo - Natasza Rączka (kl. 4a) oraz Viktoria Szymanowska (kl. 4a).

W przeddzień Dnia Patrona odbył się Konkurs Recytatorski Poezji Karola Wojtyły.

Miło nam przedstawić laureatów konkursu:

I miejsce - Kaja Kądziela (kl. 7a)

II miejsce - Lena Brodzińska (kl. 6a)

III miejsce ex aequo - Maja Fijałkowska (6a) oraz Martyna Rodziewicz (7b).

Zwycięzcom konkursów gratulujemy, a wszystkim dziękujemy za udział.

Podczas Dnia Patrona w przerwach w auli szkoły mogliśmy obejrzeć prezentację multimedialną przedstawiającą fakty z życia naszego Patrona, zaś ze szkolnego radiowęzła posłuchać Jego ulubionych pieśni.

Obchody Dnia Patrona zakończyło złożenie przez Samorządu Uczniowski kwiatów pod obeliskiem poświęconym św. Janowi Pawłowi II.

W ten sposób społeczność uczniowska oddała szacunek i uczciła pamięć swojego Patrona.

Nagrody dla laureatów konkursów ufundowała Rada Rodziców, za co serdecznie dziękujemy.

Uczniowie z kl. I b poznali ciekawostki z życia Jana Pawła II, obejrzeli film, układali mega puzzle. Na koniec udekorowali serduszkami Dąb Papieski, który znajduje się przed szkołą. Na serduszkach umieścili swoje dobre uczynki i obietnice. Pierwszoklasiści zobowiązali się pomagać rodzicom w sprzątaniu, gotowaniu i opiece nad młodszym rodzeństwem. Trzymamy kciuki, aby udało im się zrealizować te postanowienia

Zapraszamy do obejrzenia [galerii](#)

data publikacji: 2020-10-16 00:00:00